4. אי השוויון, שביסוד כוחה הגדול ומשאביה הרבים של המדינה מול כוחו ומשאביו המוגבלים של הנאשם, הוא אחד הפרמטרים ביסוד הוראות סדר הדין הפלילי המנסות למזער את פערי הכוח בין הצדדים. כך למשל, מחייב סעיף 74 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב 1982 את התביעה לחשוף את חומר החקירה העומד ברשותה לעיונו של הנאשם, וסעיף 85 מחייב את התביעה לחשוף את רשימת עדיה עובר לעדותם, ואילו הנאשם אינו מחויב לעשות כן. (ראו בהקשר זה גם את דבריו של השופט הנדל בע"פ (ב"ש) 7267/98 ציון לגזאל נ' מדינת ישראל (לא פורסם) אשר צוטטו בבקשת רשות הערעור על ידי ב"כ הנקבל).